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Votation fédérale du 18 juin 2023
Procès-verbal communal

Statut complet : Leysin
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Commune : Leysin Electeurs inscrits : 1'498 Cartes de vote reçues : 623

? : 01 Objet : Imposition minimale OCDE/G20

Taux de participation : 41,59 %
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

623

14

2

607

Suffrages

Oui

Non

516

91

85.01 %

14.99 %

Statut : accepté

? : 02 Objet : Loi sur le climat et l'innovation

Taux de participation : 41.59 %

V)
z
LU
_1
—l
=)
m

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

623

5

1

617

Suffrages

Oui

Non

436

181

70.66 %

29.34 %

Statut : accepté

?:030bjet:LoiCOVID-19

Taux de participation : 41.59 %
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

623

16

3

604

Suffrages

Oui

Non

414

190

68.54 %

31.46%

Statut : accepté
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Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché

au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire


